
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 37/2002 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 listopada 2002 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o wykonanie inwestycji obejmującej budowę  

budynku dydaktycznego wraz ze stołówką (łącznika) 

 

 

 Na podstawie § 24 ust. 1 lit. p) w związku z lit. t) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 Po zapoznaniu się z przedstawionymi przez Rektora UKSW warunkami projektu umowy o wykonanie 

inwestycji obejmującej budowę budynku dydaktycznego wraz ze stołówką (łącznika pomiędzy Rektoratem  

a nowym budynkiem UKSW) Senat postanawia wyrazić zgodę na zawarcie wymienionej umowy. Termin 

zakończenia wymienionej inwestycji przewiduje się na dzień 30 września 2004 r., a przewidywany koszt 

inwestycji wg kosztorysu inwestorskiego wynosi 14 mln 577 tys. zł. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


